
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                               del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di 

un software per la gestione delle procedure di acquisizione del personale presso l’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore 

Economico Giada Progetti Srl. Importo complessivo annuo pari a € 7.520,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZB73577BAF. 

PDTD/2022/467 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 1585 del 22.02.2022 – agli atti del servizio – il Direttore della S.C. Gestione 

e Sviluppo Risorse Umane, ha chiesto l’acquisto di un software per la gestione delle procedure 

di acquisizione di personale presso l’ARNAS “G. Brotzu”; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 388217 del 04.03.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Altana Manca Davide, Giada Progetti Srl, Sielte Spa e che nei termini 

stabiliti, è pervenuta unicamente l’offerta dell’Operatore Economico Giada Progetti Srl; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore Amministrativo f.f., ha espresso parere favorevole in merito 

all’offerta dell’Operatore Economico Giada Progetti Srl, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 

1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell’Operatore Economico 

Giada Progetti Srl (All. ''B'' fg. 1);  

Vista l’offerta del succitato Operatore Economico (All. “C” Fg. 1); 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Giada Progetti Srl, la fornitura 

di un Software per la gestione delle procedure di acquisizione del personale presso l’ARNAS 

“G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 7.520,00 oltre Iva di Legge; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

% 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
437

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

  

Segue determinazione n. ________ del __________ 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Giada Progetti Srl, la fornitura di un Software per la gestione 

delle procedure di acquisizione del personale presso l’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari 

a € 7.520,00 oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 7.520,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A102010501 del Piano dei Conti – Centro di Costo n. 100019 – S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 

 

          Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                             Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm. vo Nicola Tatti 
 

luisanna.perra
Font monospazio
437

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIADA PROGETTI srl – Piazza Vittorio Emanuele II, 29 - 31053 Pieve di Soligo (TV)  
tel. 0438 980177 - fax 0438 980123 – e-mail  info@giadaprogetti.it 
partita iva / cod.fisc./ n°.iscr.reg.impr.TV 02248420263 – REA di TV 197550 

CERTIFICAZIONI: ISO 9001 – ISO 27001 

 

Pieve di Soligo, 8 marzo 2022 
 

 

 
 

 
 Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 

50/16, per l'acquisto di un software per la gestione di acquisizione del personale 
presso l'ARNAS “G. Brotzu”. 

 

 

 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

QUADRO RISSSUNTIVO 
 

CANONE / SERVIZIO / PRODOTTO PERIODO IMPORTO iva esclusa 

Canone asp software GECO Costo annuo 2.400,00 

Canone asp software ISON Costo annuo 2.400,00 

Canone servizio UPLOAD Costo annuo 900,00 

Canone Geco Client Costo annuo 420,00 

Canone Modulo Mail Fornitura gratuita per i primi 12 mesi (^) 

Canone SPID Fornitura gratuita per i primi 12 mesi (^^) 

n. 4 gg assistenza straordinaria remota (*) Costo una tantum a richiesta 1.400,00 

 TOTALE € 7.520,00 

 
(^) dal tredicesimo mese dall’attivazione, canone annuo € 300,00 iva esclusa 

(^^) dal tredicesimo mese dall’attivazione, canone annuo € 180,00 iva esclusa 

 
 

(*) ATTIVITA’ DI ASSISTENZA / MANUTENZIONE STRAORDINARIA A CONSUMO 
 

Tali attività saranno erogate solo su specifica richiesta del Cliente condividendone i contenuti ed i costi, e 
fatturate a consuntivo. Sotto questa voce, a titolo esemplificativo e non esaustivo, sono comprese le 

seguenti attività: 

• assistenza presso il Cliente per addestramento all’utilizzo del software 

• attività di importazione o esportazione di dati, configurazioni personalizzate 

• configurazione urgente a seguito errore dell’operatore (magari a concorso aperto !) 
 

 
 

Servizi compresi nel canone annuo di ASP 
 

• Disponibilità del software 24 ore al giorno, sette giorni su sette, salvo interventi di manutenzione 

programmata (fascia oraria dalle 00.30 alle 05.00) o straordinaria 

• Servizi hosting 

• Aggiornamenti normativi e funzionali 

• Manutenzione ordinaria del software 
 

mailto:info@giadaprogetti.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2022-03-10T10:24:26+0100
	TATTI NICOLA


		2022-03-10T16:56:59+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-03-15T09:53:22+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-15T12:52:10+0100
	PERRA LUISANNA




